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Uppdatering avseende avsiktsförklaring med Högryds 
Lantbruk 

Biofrigas Sweden AB meddelar idag att den tidigare kommunicerade 
avsiktsförklaringen med Högryds Lantbruks Aktiebolag, offentliggjord den 12 
december 2025, inte kommer att leda till ett investeringsbeslut. 

Sedan avsiktsförklaringen tecknades har parterna gemensamt utvärderat 
förutsättningarna för en investering i en CryoSep-anläggning för produktion av flytande 
biogas (LBG), inklusive möjligheterna att erhålla investeringsstöd inom ramen för 
Klimatklivet. 

Högryds Lantbruk har under processen preciserat sina produktionsplaner till cirka 14–15 
GWh biogas per år. Denna volym ligger mellan Biofrigas standardiserade 
anläggningsstorlekar, som är utformade för kapacitet om cirka 10 respektive 20 GWh. 
Mot denna bakgrund har projektet inte bedömts som optimalt utifrån nuvarande tekniska 
och kommersiella förutsättningar. 

Avsiktsförklaringen var villkorad av bland annat erhållande av tillstånd, finansiering samt 
investeringsstöd, och har således inte varit bindande. 

Biofrigas ser fortsatt ett starkt intresse för flytande biogas, särskilt inom segment där 
volymer och logistikförutsättningar är väl anpassade för bolagets erbjudande. Bolaget 
fortsätter att föra dialog med flera potentiella kunder och ser positivt på den långsiktiga 
marknadsutvecklingen. 

 

För ytterligare information om Biofrigas, vänligen kontakta:  
Erik Fromell, VD Biofrigas Sweden AB 
erik.fromell@biofrigas.se 
076-565 71 12  

Denna information är sådan som Biofrigas Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-03-22 15.20 CET. 

 

Om Biofrigas 
Biofrigas Sweden AB (publ.) är ett svenskt bolag med säte i Göteborg. Biofrigas grundades 
2012 och har utvecklat biogasanläggningen CryoSep. CryoSep ger ekonomiska möjligheter 
att producera flytande biogas (LBG) även för mindre verksamheter, något som tidi gare enbart 
varit tillgängligt för större anläggningar. Småskalig produktion av flytande biogas passar för 



    
 
 
användning inom till exempel lantbruk samt i mindre reningsverk och industri. Biofrigas är 
noterat på Spotlight Stock Market 
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